
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI 
Estado do Rio Grande do Sul 

 

Fundo de Previdência Social do Município - FPSM. 

CNPJ: 15.565.136/0001-16. 
 

 FPSM – Evolução Patrimonial 2004 – 2014 

 

Ano   Saldo Aplicações   

2004  R$ 815.530,56   Cres. Patrimônio  

2005  R$ 1.585.876,54   R$ 770.345,98  

2006  R$ 2.167.005,65   R$ 581.129,11  

2007  R$ 2.768.282,65   R$ 601.277,00  

2008  R$ 3.398.795,04   R$ 630.512,39  

2009  R$ 4.177.229,16   R$ 778.434,12  

2010  R$ 4.972.088,54   R$ 794.859,38  

2011  R$ 6.312.467,26   R$ 1.340.378,72  

2012  R$ 7.828.088,74   R$ 1.515.621,48  

2013  R$ 8.613.192,11   R$ 785.103,37  

2014  R$ 11.592.422,45   R$ 2.979.230,34  

Total Crescimento Patrimonial  R$ 10.776.891,89  

 

 


